
UCHWAŁA NR XXX/268/2026 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie: powołania Komisji Budżetu, Finansów Publicznych i Rozwoju Gospodarczego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.  U.  z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku z §11 ust. 1 Statutu Gminy Rokietnica przyjętego uchwałą 
nr XXVII/239/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 24 listopada 2025 r., w sprawie zmian Statutu Gminy 
Rokietnica 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Finansów Publicznych i Rozwoju Gospodarczegow składzie: 

1. Izabela Dziamska 

2. Magdalena Grygorowicz 

3. Ryszard Lubka 

4. Piotr Mruk 

5. Mariusz Puk 

6. Ryszard Sklepik 

§ 2. Traci moc Uchwała nr I/5/2024 w sprawie powołania Komisji Finansów, Budżetu, Rozwoju 
Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy  Rokietnica z dnia 6 maja 2024 roku, oraz Uchwała nr I/6/2024 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady 
Gminy Rokietnica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D721B259-4134-4A5E-939E-A1A562B499E5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/268/2026 
Data dokumentu 2026-01-26 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: powołania Komisji Budżetu, Finansów Publicznych i Rozwoju 

Gospodarczego 
Identyfikator dokumentu D721B259-4134-4A5E-939E-A1A562B499E5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-930918852 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2026 10:46:53 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D721B259-4134-4A5E-939E-A1A562B499E5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXX/268/2026 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Izabela Kinga Dziamska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




